http: www.falc1960.com
e-mail: info@falc1960.com

R

via Proventa n.41 - Faenza (Ra) - ITALY -
& ++39 0546 29050
fax ++39 0546 663986

CATALOGO RICAMBI

Modello:

Trincia Zenit / Fisso
1400-1600-1800-2100

Matricola:

Rivenditore / Dealer / Handler / Concessionnaire




(T 311) - ZENIT 1400 - 1600 - 1800 - 2100

TAV. 390

12

EEYVQVfA.*gE bR ME Ay

S

24
23

o v o v = @ =
.ulm.
NEAe
. e
N =
ANAY
)
/]
7/ 7 m
. B
1
oo S8 T &




Tavola Ricambi - Falc -

Tav390

T 311 - Zenit 1400-1600-1800-

Denominazione

Pos. Codice
A 0.304.3000.00 albero
2 07.0.069 paraolio 40x80x12 con parapolvere
3 8.6.5.00006 tappo conico esagono esterno 3/8" gas e
4 01.0.153 vite TE M10 L=25 UNI 5739 classe 8.8
5 .. 05.1.012 seeger per internid 80 s=2,5UN1 7437 |
6 0.267.7500.00 spessore di registro 69,0x79,9
7 06.0.032 cuscinetto a sfere 6208
8 0.244.,6204.00 corona conica z=36 m=4,35 R=1:3 pto 540 g/min di serie
0.311.6004.00 corona conica z=24 m=5,3 R=1:1,6 pto 1000 g/min a richiesta
9 8.4.1.01141 linguetta temprata B 12x8x30 UNI 6604
10 0.124.7101.00 targhetta
11 8.7.0.00790 cappellotto di chiusura BOX 10 —————
12 0.259.7500.00 spessore di registro 35,3x48,0
13 06.1.009 cuscinetto a rulli conici 32207 ——
14 8.6.7.00161 tappo sfiato anticondensa 3/8" gas
____ 15 06.0.014 cuscinetto a sfere 6207
_____ 16 07.0.029 paraolio 35x72x10 .
17 0.304.5011.00 albero pignone z=12 m=4,35 R=1:3 pto 540 g/min di serie
' 0.311.5014.00 albero pignone z=15 m=5,3 R=1:1,6 pto 1000 g/min a richiesta
18 8.4.1.01689 linguetta temprata A 10x8x65 UNI 6604
19 01.2.204 vite TCEl M12 L =30 UNI 5931 classe 8.8
20 05.0.041 seeger per esterni d 35 s=2,56 UN| 7436 serie pesante
21 0.259.7513.00 spessore di registro 48,0x35,3x1,3 |
22 0.311.0300.00 scatola
23 0.311.1300.00 coperchio aperto
24 0.267.7510.,00 spessore di registro 69,0x79,7x1,0




=
r
S, | |

oy, \\\\\\\\\\\\N\\\\\N\\\\\\\\\\\ Z , ;
- - - H: .. m - - - m - \l\\v‘ 41 e

V.o / \\\\\\\\\\\VNN\NY\\\\\ L L

/////5\\\\\\ :

b o 6 8 L

V/fw

ZIC 1L - 11I¢ 1L Jod epaeqiy pjona uod ebunjoag - Mvmm..ba.—.




Tavola Ricambi - Falc -

Tav389

: _,ZlTav. 3 I Prolunga con Ruota Libera per TL311-TL312 l
Pos. Codice Denominazione
1 0.312,7001.00 boccola per ruota libera
2 05.1.014 seeger per internid 33 s=1,2 UNI 7437
3 06.0.034 cuscinetto a sfere 6004
4 0.253.7108.00 distanziale
5 0.267.7109.00 linguetta per ruota libera
6 05.0.026 seeger per esternid 42 s=1,75 UNI 7435
7 2.312.1301.00 prolunga L =500
2.312.1302.00 prolunga L=615
2.312.1303.00 prolunga L=780
2.312.1313.00 prolunga L=810
2.312.1310.00 |prolunga L =950
2.312.1304.00 prolunga L=1060
2.312.1312.00 prolunga L =1140
2.312.1306.00 prolunga L =1200
2.312.1305.00 prolunga L=1350
2.312.1314.00 prolunga L =1500
8 06.0.020 cuscinetto a sfere 6308
9 05.1.003 seeger per interni d 90 s=3 UN| 7437
10 07.0.068 paraolio 40x90x8/7 con parapolvere
11 0.312.3752.00 albero liscio L =500
0.312.3753.00 albero liscio L=615
0.312.3738.00 albero liscio L =780
0.312.3756.00 albero liscio L=810
0.312.3757.00 albero liscio L. =950
0.312.3758.00 albero liscio L=1060
0.312.3759.00 albero liscio L=1140
0.312.3760.00 alberao liscio L=1200
0.312.3761.00 albero liscio L=1350
0.312.3800.00 albero liscio L=1500
12 8.6.5.00006 tappo conico esagono esterno 3/8" gas
13 0.267.7110.00 molla a lamina per ruota libera
14 05.1.015 seeger per internid 42 s=1,75 UNI 7437
15 05.0.003 seeger per esterni d 20 s=1,2 UNI 7435




\

4/1IN3Z
0LV AV1L




" Tavola Ricambi - Falc - Tav 0470.xls

Zenit Fisso

Tav. 470

Codice Denominazione
1 66.01.50 telaio 1400 fisso
66.01.51 telaio 1600 fisso
66.01.52 telaio 1800 fisso
66.01.53 telaio 2100 fisso
66.01.54 telaio 2300 fisso
66.01.55 telaio 2500 fisso
66.01.56 telaio 2700 fisso
66.01.57 telaio 3000 fisso
3 66.01.58 attacco a 3 punti fisso
4 42.07.43 spina 3° punto superiore
5 25.02.66 spina attacco 3° punto inferiore
6 62.02.09 attacco moitiplicatore TL 311 Zenit 1400-1600-1800-2100
63.20.03 attacco moltiplicatore TL 312 Zenit 2300-2500-2700-3000
7 42.08.65 supporto prolunga moltiplicatore
8 41.00.87 protezione anteriore L =139
41.07.22 protezione anteriore L =90
41.00.86 protezione anteriore L =64
9 49,03.52 prolunga ingrassatore
10 66.02.36 carter copricinghie tipo stretto Zenit 2300
66.02.37 carter copricinghie
11 62.02.05 complessivo viti di regolazione prolunga moltiplicatore
12 66.01.34 rotore 1400
66.01.35 rotore 1600
66.01.36 rotore 1800
66.01.37 rotore 2100
43.05.62 rotore 2300
43.07.83 rotore 2500
43.08.82 rotore 2700
66.01.38 rotore 3000
13 66.01.44 controcoltello inferiore liscio 1400 L=1375
43.05.86 controcoltello inferiore liscio 1600 L=1555
66.01.45 controcoltello inferiore liscio 1800 L=1735
66.01.46 controcoltello inferiore liscio 2100 L =2095
43.05.88 controcoltello inferiore liscio 2300 L=2275
41.09.26 controcoltello inferiore liscio 2500 L= 2455
41.04.52 controcoltello inferiore liscio 2700 L =2635
41.04.53 controcoltello inferiore liscio 3000 L=2995
14 42.01.90 rasamento regolazione rotore 60x50,1x1
42.01.92 rasamento regolazione rotore 60x50,1x2
156 66.00.75 complessivo flangia UCF 210
16 43.08.59 protezione cuscinetto UCF 210
17 66.00.00 martello stampato
18 42.03.35 perno porta martello
19 42.07.60 flangia rullo dx
20 42,07.61 flangia rullo sx
21 66.00.33 rullo 1400
66.00.34 rullo 1600
66.00.35 rullo 1800
66.00.36 rullo 2100
66.00.37 rullo 2300
66.00.38 rullo 2500
66.00.39 rullo 2700
66.00.40 rullo 3000
22 66.00.87 raschiatore rullo 1400




Tavola Ricambi - Falc - Tav 0470.xls

oo Tav. 47009 99 | | Zenit Fisso
Pos. Cadice Denominazione
22 66.00.88 raschiatore rullo 1600
66.00.89 raschiatore rullo 1800
66.00.90 raschiatore rullo 2100
66.00.91 raschiatore rullo 2300
66.00.92 raschiatore rullo 2500
66,00.93 raschiatore rullo 2700
66.00.94 raschiatore rullo 3000
23 66.01.47 perno protezioni anteriori 1400
43.04.97 perno protezioni anteriori 1600
66.01.48 perno protezioni anteriori 1800
66.01.49 perno protezioni anteriori 2100
49.04.95 perno protezioni anteriori 2300
49.04.94 perno protezioni anteriori 2500
49,04.93 perno protezioni anteriori 2700
66.01.64 perno protezioni anteriori 3000
24 TL311 L=780 pto 540 g/min Zenit 1400 - di serie

TL311 L=780 pto 1000 g/min Zenit 1400 - a richiesta

TL311 L=810 pto 540 g/min Zenit 1600 - di serie

TL311 L=810 pto 1000 g/min Zenit 1600 - a richiesta

TL311 L=950 pto 540 g/min Zenit 1800 - di serie

TL311 L=950 pto 1000 g/min Zenit 1800 - a richiesta

TL311 L=1140 pto 540 g/min Zenit 2100 - di serie

TL311 L=1140 pto 1000 g/min Zenit 2100 - a richiesta

TL312 L=1200 pto 540 g/min Zenit 2300 - di serie

TL312 L=1200 pto 1000 g/min Zenit 2300 - a richiesta

TL312 L=1350 pto 540 g/min Zenit 2500-2700 - di serie

TL312 L =1350 pto 1000 g/min Zenit 2500-2700 - a richiesta

TL312 L=1500 pto 540 g/min Zenit 3000 - di serie

TL312 L=1500 pto 1000 g/min Zenit 3000 - a richiesta

25 08.2.033 puleggia SPB 250/3 VIBIK (foro d 80) Zenit 1400
08.2.018 puleggia SPB 250/4 VIBIK (foro d 80) Zenit 1600-1800-2100-2300
08.2.027 puleggia SPB 225/5 VIBIK (foro d 80} Zenit 2500-2700-3000

26 08.2.031 puleggia SPB 180/3 VIBIK (foro d 80) Zenit 1400
08.2.013 puleggia SPB 180/4 VIBIK (foro d 80) Zenit 1600-1800-2100-2300
08.2.005 puleggia SPB 200/5 VIBIK (foro d 80) Zenit 2500-2700-3000

27 08.1.009 cinghia SPB 1500

28 08.3.005 calettatore VK 156 45x80 VIBIK

29 08.3.004 calettatore VK 156 40x80 VIBIK

30 06.4.004 supporto flangiato con cuscinetto UCF 210

31 06.4.007 supporto flangiato con cuscinetto UCFL 208

32 09.2.501 ingrassatore dritto a spillo M 6

33 10.0.501 protezione pto in plastica

34 01.0.126 vite TE M8 L=14 tf UNI 5739 zincata

35 01.0.205 vite TE M12 L=35 tf UNI 5739 Zenit 1400-1600-1800-2100
01.0.301 vite TE M16 L =30 tf UNI 5739 Zenit 2300-2500-2700-3000

36 01.1.102 vite TE M12x1,25 L =30 tf UNI 5740

37 01.1.104 vite TE M12x1,25 L. =35 tf UNI 5740

38 01.1.151 vite TE M14x1,5 L=30 tf UNI 6740

39 01.0.301 vite TE M16 L=230 tf UNI 5739 Zenit 2300

40 01.0.308 vite TE M16 L=90 tf UNI 56739

41 01.0.309 vite TE M16 L=100 tf UNI 5739

42 01.1.202 vite TE M16x1,5 L =35 tf UNI 5740

43 01.1.203 vite TE M16x1,5 L=40 tf UNI 5740

44 01.1.204 vite TE M16x1,5 L=45 tf UNI 6740




Tavola Ricambi - Falc - Tav 0470

Zenit Fisso
Pos. Codice Denominazione
45 01.1.218 vite TE M16x1,5 L=50 pf UNI 5738
46 01.4.002 vite TTQS M12 L =30 UNI 56732 con dado esagonale
47 02.3.002 dado autobloccante M12x1,25 h=14,8 UNI 7473
48 02.2.005 dado autobloccante M16 h=18 UNI 7473
49 02.0.005 dado esagonale alto M16 h=16 UNI 5587
50 02.5.003 dado metalbloc M14x1,5 h=12
51 02.5.004 dado metalbloc M16x1,5 h=14
52 04.1.003 rosetta d 12 13x27x3 comune cat.C Zenit 1400-1600-1800-2100
04.1.202 rosetta d 16 17x30x3 UNI 6592 cat.A Zenit 2300-2500-2700-3000
53 04.1.005 rosetta d 16 17x35x3 comune cat.C
54 04.1.235 rosetta d 25 26x53x5 comune cat.C zincata
b5 04.1.202 rosetta d 16 17x30x3 UNI 6592 cat.A
56 04.1.226 rosetta d 8 9x24x2 UNI 6593 cat.C zincata
57 04.1.237 rosetta d 12 14x36x3 UNI 6593 cat.C zincata
58 04.1.227 rosetta d 16 18x48x4 UNI 6593 cat.C
59 04.0.004 grower serie pesante d 12
60 04.0.006 grower serie pesante d 16
61 05.3.004 copiglia d 4 L=30 UNI 1336
62 05.3.012 copiglia d 5 L=40 UNI 1336
63 056.3.402 spina a scattod 10 L =58 art.104
64 66.02.15 lamiera di usura 1400
66.02.16 lamiera di usura 1600
66.02.17 lamiera di usura 1800
66.02.18 lamiera di usura 2100
66.02.19 lamiera di usura 2300
66.02.20 lamiera di usura 2500
66.02,21 lamiera di usura 2700
66.02.22 lamiera di usura 3000
65 66.02.55 controcoltello superiore 1400 L=1375
66.02.56 controcoltello superiore 1600 L=1555
66.02.57 controcoltello superiore 1800 L=1735
66.02.58 controcoltello superiore 2100 L=2095
66.02.59 controcoltello superiore 2300 L=2275
66.02.60 controcoltello superiore 2500 L =2455
66.02.61 controcoltello superiore 2700 L=263b
. 66.02.62 controcoltello superiore 3000 L=2995
66 | 42.01.41 dente rastrello
67 05.3.206 copigliaamollad 6 L=114 art.118
68 66.01.28 attacco ruota anteriore dx
69 66.01.29 attacco ruota anteriore sx
70 66.01.32 flangia ruota anteriore dx con perno
71 66.01.33 flangia ruota anteriore sx con perno
72 44.03.02 complessivo ruota
73 44.02.10 spina ruota
74 4.520 coperchietto
75 4.109 distanziale esterno
76 44.01.56 distanziale centrale
77 06.0.014 cuscinetto a sfere 6207
78 07.0.012 paraolio 55x72x10 con parapolvere
79 03.1.005 ghiera autobloccante tipo pesante GUP M35x1,6 h=15
80 02.3.004 dado autobloccante M16x1,5 h=18 UNI 7473
81 05.2,109 spina elastica tipo pesante d 8 L=32 UN| 6873
82 .. 66.01.92 slitta laterale fissa dx
83 66.01.93 slitta laterale fissa sx




Tavola Ricambi - Falc - Tav 0470.xls

270 08 e ] [ Zenit Fisso

Codice Denominazione

84 66.02.68 supporto cuscinetto UCC 210
85 66.02.69 protezione supporto cuscinetto UCC 210
86 06.4.008 supporto cilindrico UCC 210
87 01.1.210 vite TE M16x1,5 L=70 pf UNI 5738
88 42.03.43 perno filettato porta martello
89 04.1.209 rosetta d 18 19x34x3 UN| 6592 cat.A
90 02.5.006 dado metalbloc M18x1,5 h=17
91 66.02.47 lamiera di usura telaio carter 1400
66.02.48 lamiera di usura telaio carter 1600
66.02.49 lamiera di usura telaio carter 1800
66.02.50 lamiera di usura telaio carter 2100
66.02.51 lamiera di usura telaio carter 2300
66.02.52 lamiera di usura telaio carter 2500
66.02.53 lamiera di usura telaio carter 2700
66.02.54 lamiera di usura telaio carter 3000
92 66.02.38 carter posteriore 1400
66.02.39 carter posteriore 1600
66.02.40 carter posteriore 1800
66.02.41 carter posteriore 2100
66.02.42 carter posteriore 2300
66.03.47 carter posteriore laterale 2500
66.03.48 carter posteriore laterale 2700
66.03.49 carter posteriore laterale 3000
93 66.03.50 carter posteriore centrale 2500-2700-3000
94 01.0.156 vite TE M10 L =30 tf UNI 5739 zincata
95 01.0.159 vite TE M10 L=235 tf UNI 5739 zincata
96 04.1.233 rosetta d 10 11x30x2,5 UN| 6593 cat.C zincata

97 02.2.002 dado autobloccante M10 h=12,3 UN| 7473







